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CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON ARIA COMPRESSA
02/03/2019 - LAGO DI TESERO - TRENTINO

BIATHLON

ORDINE DI PARTENZA

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI

Codex:
C.L

A_MXB0021 Cod.FISI:
BIATHLON ARIA COMPRESSA

Cl_U15(N2)

Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° |D-33452

COD. ORGANIZZATORI 00910 NOME SOCIETA" G.S. CASTELLO DI FIE
00010 U.S. DOLOMITICA AS.
LOCALITA" LAGO DI TESERO DATA 2/ 3/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA MONDIALI 2013
DIRETTORE DI GARA NONES ALBERTO LUNGHEZZA 1,0 / 1,5 km
GIUDICE POLIGONO NONES VERONICA 38575 DISLIVELLO TOTALE m
MEMBRO1 CR O CM ROMANIN MIRKO GIRI vario
MEMBRO2 CR O CM OREILLER M. 17273 LINEE POLIGONO 25
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/027/TN/F
ORA DI PARTENZA: 09:00:30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
NUM  NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
ALLIEVI U15 - MASCHILE - 6 Km (2x1,5+3x1,0) TPTP
GRUPPO 1
1 52837 RIGAUDO Alberto 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME ENT 9:.0080
2 51423 BALDESSARI Thomas 2005 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 9:01'00
3 50715 BETTEGA Samuele 2005 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 9:01'30
4 49279 PERISSUTTI Alex 2004 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA' SPORTIV 9:02'00
5 51809 RONCO Maurizio 2005 VA 00768 S.C. SARRE A.S.D. 9:02'30
6 49541 MOGLIA Milton 2004 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 9:03'00
7 49883 POLATO Simone 2004 FVG 00273 A.S. MONTE COGLIANS A.D 9:.0330
8 50428 POMARE' Marco 2005 VE 00199 U.S. VAL PADOLA AS.D. 9:.0400
9 51394 BRUNETTO Davide 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME ENT 9:04'30
10 49333 CASAGRANDE Gabriel 2004 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 9:05'00
11 49451 LOZZA Cesare 2004 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA' SPORTIV 9:05'30
12 49901 PITTIN Mattia 2004 FVG 00273 A.S. MONTE COGLIANS A.D 9:.0600 .
13 52199 GROSS Claus Josef 2005 CAT 00752 A.S.D. FOCOLACCIA SCI F 9:06'30
14 50050 SENONER Ismael 2004 AA 00078 S.C. GARDENA RAIFFEISEN 9:07'00
15 50943 LANER Raphael 2005 AA 00580 A.S.D. ANTERSELVA-ANTHO 9:07'30
16 51317 KUENIG Gabriel 2005 AA 00580 A.S.D. ANTERSELVA-ANTHO 9:08'00
17 48577 FINCO Matteo 2004 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD. 9:08'30
GRUPPO 2
18 49453 TELLINI Lorenzo 2004 CAT 00752 A.S.D. FOCOLACCIA SCI F 9:.0900 .
19 53038 BUSIN Martino 2005 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 9:0930 0
20 50618 CAROLLO Michele 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME ENT 9:1000
21 50348 STELLA Jacopo 2005 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 9:10'30
22 52243 BARALE Paolo 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME ENT 9:11'00
23 48605 BOTTASSO Mattia 2004 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO AD. 911380 L
24 48693 ALLEGRI Niccolo 2004 AA 00488 A.S.V. RIDNAUN VOLKSBAN 91200
25 50820 SEGATTI Denis 2005 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA' SPORTIV 9:12'30
26 48182 TEISSL Paul 2004 AA 00488 A.S.V. RIDNAUN VOLKSBAN 9:13'00
27 48841 FUSSAMBRI Davide 2004 VA 00170 S.C. BIONAZ OYACE A.D. 9:13'30
28 50242 NONES Patrik 2004 AA 00078 S.C. GARDENA RAIFFEISEN 9:14'00
GRUPPO 3
29 51376 TERZER Daniel 2005 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CARA 9:14'30
30 52868 GIORDANA Alessandro 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME ENT 9:15'00
31 48527 CAGNATI Matthias 2004 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. CAIFED e
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NUM  NUM
PETT  CODICE
32 52367
33 49712
34 52269
35 49882
36 51589
37 48635
38 51002
39 48676
40 48189
41 48033
42 50122
43 52325
44 53039
45 50549
46 49758
51 49733
52 52131
53 50441
54 48843
55 49669
56 49894
57 48118
58 52162
59 49230
60 51434
61 50817
62 49207
63 48371
64 50561
65 50818
66 48633
67 47982
68 48848
69 50752
70 48126
71 49771
72 49346
73 53072
74 48695
75 52186
76 52233
77 51203
78 49261
79 48232
80 50331
81 47876
82 47980
83 49060
84 49645
85 49792
86 51075
87 50899
88 49349

02/03/2019 / TESERO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIORDANO Nicola
TUA Federico
FERDICK Adam
CECCHELLERO Andrea
LEITGEB Maximilian
NAVILLOD Axel

MILANI Federico
TAVELLA Marc

CURTAZ Laurent
CURTAZ Gabriel

RAFFL Jonas
SCHWIENBACHER Lukas
DE BERNARDIN Raffaele
BETEMPS Simone
PLONER Samuel

DEL FABBRO Serena
CECONI Alessia
VEVEY Sophie
LORENZONI Elisa
SCATTOLO llaria
BROCCHIERO Francesca
PLOESCH Astrid
PUCCETTI Emma
ANDRIGHI Giulia
OLIVIER Martina
KERSCHBAUMER Maria
SEGAFREDO Elisa
CARPELLA Fabiana
GAUTERO Benedetta

WOLFSGRUBER Sophie
MICHELUZZI Lara
SALVAGNO Matilde
BIONAZ Giorgia
PIACENZA Giulia
GILMOZZI Benedetta
BERTOLINI Silvia
VIDALE Gaia
SCARABELLI Nicole
CHIOCCHETTI Beatrice
COSTANTIN Giada
HOCHRAINER Selina
POLO Sophia

TROI Nicole
IACOPETTI Giada
FORLIN Alessia
PACCHIODI Alice
RIGO Serena
NOCKER Eva
COSTA Elena
VINANTE Irene
PICHLER Sophia

CANTERI Anna Valeria
GONTEL Nadege

PUNTI  ANNO

2005
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2004

GRUPPO

2004
2004
2004
2005
2005
2005
2004

COM COD.
AOC 00289
AOC 00405
AA 00580
VA 00170
AA 00580
VA 00866
VE 00101
AA 03357
4

VA 00168
VA 00107
AA 00585
AA 00377
VE 00101
VA 00170
AA 00078

SOCIETA’

S.C. ALPI MARITTIME ENT
AS.D. S.C. VALLE STURA
A.S.D. ANTERSELVA-ANTHO
S.C. BIONAZ OYACE A.D.
AS.D. ANTERSELVA-ANTHO
S.C. AMIS DE VERRAYES A
S.C. VAL BIOIS A.S.D.
ALTA BADIA NORDIC SKI C

S.C. BRUSSON A.D.

AS.D. S.C. GRESSONEY M
AMATEURSPORTCLUB PASSEI
S.C. ULTIMO - ULTEN AS
S.C. VAL BIOIS A.S.D.

S.C. BIONAZ OYACE A.D.
S.C. GARDENA RAIFFEISEN

ALLIEVI U15 - FEMMINILE - 6 Km (2x1,5+3x1,0) TPTP

GRUPPO

2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2005

GRUPPO

2005
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005

GRUPPO

2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005

GRUPPO

2005
2004

1

FVG
FVG
VA
TN
FVG
AOCC
FVG
CAT
TN
VE
AA
VE
TN
AOCC

AA
VE
AOCC
VA
AOCC
TN
TN
FVG
FVG
TN
VE
AA
FVG

VE
VA
TN
VA
TN
AA
AOCC
TN
AA

TN
VA

00273
00273
00643
03315
00273
00405
00939
00752
00991
00101
00661
00114
03315
00289

00661
00101
00289
00170
00289
00010
00991
00273
00259
00010
00101
00488
00090

00459
00866
00416
00311
00991
00580
00572
03315
00580

00416
00818

A.S. MONTE COGLIANS A.D
A.S. MONTE COGLIANS A.D
S.C. VALDIGNE MONT BLAN
U.S. CORNACCI TESERO A.
A.S. MONTE COGLIANS A.D
AS.D. S.C. VALLE STURA
S.C. WEISSENFELS A.S.D.
A.S.D. FOCOLACCIA SCI F
SCI FONDO VAL DI SOLE A
S.C. VAL BIOIS A.S.D.
PFITSCHER A.S.V. EISBAR
S.C. GALLIO AS.D.

U.S. CORNACCI TESERO A.
S.C. ALPI MARITTIME ENT

PFITSCHER A.S.V. EISBAR
S.C. VAL BIOIS A.S.D.

S.C. ALPI MARITTIME ENT
S.C. BIONAZ OYACE A.D.
S.C. ALPI MARITTIME ENT
U.S. DOLOMITICA A.S.D.
SCI FONDO VAL DI SOLE A
A.S. MONTE COGLIANS A.D
U.S. ALDO MORO ASD. L
U.S. DOLOMITICA A.S.D.
S.C. VAL BIOIS A.S.D.
A.S.V. RIDNAUN VOLKSBAN
A.S.D. SOCIETA'" SPORTIV

S.C. VAL FIORENTINA A.D
S.C. AMIS DE VERRAYES A
U.S. PRIMIERO A.S.D.

G.S. VV.F. G. GODIOZ A.
SCI FONDO VAL DI SOLE A
A.S.D. ANTERSELVA-ANTHO
S.C. VALLE PESIO AD.

U.S. CORNACCI TESERO A.
A.S.D. ANTERSELVA-ANTHO

U.S. PRIMIERO A.S.D.
S.C. GRANTA PAREY A.D.

ORA
PARTENZA

9:16'00
9:16'30
9:17'00
9:17'30
9:18'00
9:18'30
9:19'00
9:19'30

9:20'00
9:20'30
9:21'00
9:21'30
9:22'00
9:22'30
9:23'00

9:25'30
9:26'00
9:26'30
9:27'00
9:27'30
9:28'00
9:28'30
9:29'00
9:29'30
9:30'00
9:30'30
9:31'00
9:31'30
9:32'00

9:32'30
9:33'00
9:33'30
9:34'00
9:34'30
9:35'00
9:35'30
9:36'00
9:36'30
9:37'00
9:37'30
9:38'00
9:38'30

9:39'00
9:39'30
9:40'00
9:40'30
9:41'00
9:41'30
9:42'00
9:42'30
9:43'00

9:43'30
9:44'00

>
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Banca di

CassaRurale

Credito Cooperativo




NUM  NUM
PETT  CODICE
89 49114
90 48999
91 49846
92 50123
93 52251
101 56032
102 55298
103 59804
104 59209
105 56601
106 59707
107 57373
108 59168
109 59372
110 59103
111 55000
112 54147
113 57314
114 58997
115 53645
116 58086
117 56464
118 57238
119 53710
120 59155
121 59154
122 55407
123 59455
124 54968
125 57145
126 54398
127 54898
128 55052
129 53379
130 55576
131 55601
132 59019
133 55548
134 56382
135 58709
136 55628
137 55816
138 57230
139 53309
140 57648
141 54958
142 54048
143 55913
144 55549
145 53446
146 53227
147 58788

02/03/2019 / TESERO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

AUCHENTALLER Leni
SARACCO Giorgia
OBOJES Nora
NAUDIN Valentina
ROSSI Giulia

PUNTI

ANNO

2004
2004
2004
2004
2005

COM COD.

AA 00580
VA 00168
AA 00580
VA 00818
VE 00101

SOCIETA’

A.S.D. ANTERSELVA-ANTHO
S.C. BRUSSON AD.

AS.D. ANTERSELVA-ANTHO
S.C. GRANTA PAREY A.D.
S.C. VAL BIOIS A.S.D.

RAGAZZ| U13 - MASCHILE - 4 Km (4x1,0) TTT

DA POZZO Marco
AIME Nicolo'

TROI Giulio
PANIZZA Oscar
ROSSI Alex
PARSCHALK Andreas
HALLER Gabriel
MASSIMINO Filippo
VINANTE Alessio

DA CORTE VECCHINO Andrea
MUSSNER Leon
HUGONIN Richard

GIACOMEL Riccardo
POMARE' Andrea
HOFER Lenz
LANTHALER Moritz
PULLER Giovanni
CLERICI Emanuele
MURER Samuel
LEONE Gabriele
BARRO Francesco
PIAZZA Leo
OCCELLI Stefano
NASSIVERA Pietro
MARTA Alessandro

Louis

CAGNATI Sebastiano
CONTOZ Manuel
GIORDANO Matteo
PEANO Tommaso
PERTILE Antonio
IAGHER Alessandro
GALIANI Aaron
MESSNER Jan
VENTURA Cristian
SOMA' Marco
RIZZI Alessandro
ALLEGRI Filippo

CAPRA Davide
LOSS Lorenzo
PAGANINI Marco
DEVAL Michel
BACHER Hannes
BIANQUIN Lothar
MESSNER Tom
GRUBER Simon
SARACCO Mattia
FONTANA Alex

GRUPPO

2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006

GRUPPO

2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2007

GRUPPO

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2006

GRUPPO

2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007

1

FVG
AOCC
VE
TN
VE
AA
AA
AOCC
TN
FVG
AA
VA

2

TN
VE
AA
AA
TN
FVG
VE
VA
FVG
AA
AOCC
FVG
TN

VE
VA
AOCC
AOCC
VE
TN
AA
AA
TN
AOCC
VA
AA

VE
TN
TN
VA
AA
VA
AA
AA
VA
AA

00090
00289
00459
00991
00101
00661
00488
00289
03315
01175
00078
00311

00416
00199
00488
00585
00991
00090
00101
00866
00259
00078
00405
00090
00010

00101
00866
00289
00693
00001
00416
00078
00580
00010
00572
00252
00488

00101
00416
00010
00866
00580
00866
00580
00377
00168
00078

A.S.D. SOCIETA'" SPORTIV
S.C. ALPI MARITTIME ENT
S.C. VAL FIORENTINA A.D
SCI FONDO VAL DI SOLE A
S.C. VAL BIOIS A.S.D.
PFITSCHER A.S.V. EISBAR
A.S.V. RIDNAUN VOLKSBAN
S.C. ALPI MARITTIME ENT
U.S. CORNACCI TESERO A.
A.S.D. CAMOSCI

S.C. GARDENA RAIFFEISEN
G.S. VV.F. G. GODIOZ A.

U.S. PRIMIERO A.S.D.

U.S. VAL PADOLA AS.D.
A.S.V. RIDNAUN VOLKSBAN
AMATEURSPORTCLUB PASSEI
SCI FONDO VAL DI SOLE A
A.S.D. SOCIETA'" SPORTIV
S.C. VAL BIOIS A.S.D.

S.C. AMIS DE VERRAYES A
U.S. ALDO MORO AS.D. L
S.C. GARDENA RAIFFEISEN
AS.D. S.C. VALLE STURA
A.S.D. SOCIETA'" SPORTIV
U.S. DOLOMITICA A.S.D.

S.C. VAL BIOIS A.S.D.

S.C. AMIS DE VERRAYES A
S.C. ALPI MARITTIME ENT
AS.D. S.C. BUSCA

U.S. ASIAGO SCI A.D.

U.S. PRIMIERO A.S.D.

S.C. GARDENA RAIFFEISEN
A.S.D. ANTERSELVA-ANTHO
U.S. DOLOMITICA A.S.D.
S.C. VALLE PESIO AD.

S.C. CHAMPORCHER A.S.D.
A.S.V. RIDNAUN VOLKSBAN

S.C.
u.S.
us.

VAL BIOIS A.S.D.
PRIMIERO A.S.D.
DOLOMITICA A.S.D.
S.C. AMIS DE VERRAYES A
A.S.D. ANTERSELVA-ANTHO
S.C. AMIS DE VERRAYES A
A.S.D. ANTERSELVA-ANTHO
S.C. ULTIMO - ULTEN AS
S.C. BRUSSON A.D.

S.C. GARDENA RAIFFEISEN

ORA
PARTENZA

9:44'30
9:45'00
9:45'30
9:46'00
9:46'30

10:55'30
10:56'00
10:56'30
10:57'00
10:57'30
10:58'00
10:58'30
10:59'00
10:59'30
11:00'00
11:00'30
11:01'00

11:01'30
11:02'00
11:02'30
11:03'00
11:03'30
11:04'00
11:04'30
11:05'00
11:05'30
11:06'00
11:06'30
11:07'00
11:07'30

11:08'00
11:08'30
11:09'00
11:09'30
11:10'00
11:10'30
11:11'00
11:11'30
11:12'00
11:12'30
11:13'00
11:13'30

11:14'00
11:14'30
11:15'00
11:15'30
11:16'00
11:16'30
11:17'00
11:17'30
11:18'00
11:18'30
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Banca di




NUM  NUM
PETT  CODICE
151 55589
152 59331
153 55257
154 56853
155 55149
156 57954
157 56403
158 53361
159 55639
160 54376
161 54906
162 57089
163 55763
164 55812
165 59675
166 53938
167 56941
168 55766
169 56860
170 53349
171 58273
172 55054
173 54635
174 53872
175 55094
176 53904
177 54086
178 57661
179 56631
180 57488
181 55248
182 56861
183 54707
184 53866
185 55451
186 59681
187 57413
188 55505
189 56656
190 59268
191 54698
192 55244
193 59360
194 55595
195 59995
196 56256
197 54624
198 54680
199 59069
200 53857
201 56849
202 56499
203 58272
204 53247
205 57048
206 57088

02/03/2019 / TESERO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MARTIN Coralie
OLIVIER Francesca
ALVERA' Elena
WEISS Eva

RIBBI Desiree
HIRBER Ayleen
PIVIDORI Maya
GAUTERO Carlotta
MORI Katia
SARACCO Michelle
QUARANTA Carola
NOCKER Nina
RAVELLI llary
TELLINI  Matilde
BRUSAFERRI Lisa
DEL FABBRO Sofia
BALLAN Maddalena

DE RIVA Valentina
MAIR Nora
ROMANIN Angelica
WANKER Thea
MIRAGLIO Fabiola
KERER Isabel
TOETSCH Johanna
SILVANI  Sidonie
CECONI Giorgia
BORTOLI Bettina
RINNER Veronika
MORESCHINI Letizia
SCLISIZZO Irene
COLUCCI Valeria

CHINESE Ambra
CIANCIANA Heidi
SIORPAES Lara
HUTTER Eva
GIORDANO Isotta
MILANI Caterina
RAINER Jana
GASTALDI Alice
PAVONI Laura
MARTINET Cecilia
TIMEUS Marta
FORLIN Sara
BOTTASSO Elisa
LA MARCHINA Patrizia

NAVILLOD Noelie
MESSNER Lisa
INSAM Sandra
COSTA Angela
CARLIN Nicole
CHRISTILLE Marlene
BARAILLER Chiara
WANKER Tanja
EISENDLE Nadia
MUNARI Marika
CAGNATI Vanessa

PUNTI

ANNO COM COD.

SOCIETA’

RAGAZZI U13 - FEMMINILE - 4 Km (4x1,0) TTT

GRUPPO

2006
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007

GRUPPO

2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006

GRUPPO

2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007

GRUPPO

2006
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007

1

VA
VE
VE
AA
FVG
AA
FVG
AOCC
FVG
VA
AOCC
AA
TN
CAT
TN
FVG
VE

2

VE
AA
FVG
AA
AOCC
VE
AA
VA
FVG
VE
AA
TN
FVG
FVG

FVG
VA
VE
AA
AOCC
VE
AA
AOCC
FVG
VA
FVG
TN
AOCC
AA

VA
AA
AA
AOCC
VA
VA
VA
AA
AA
VE
VE

00818
00101
00018
01886
00259
00661
00273
00289
00259
00168
00289
00078
00991
00752
00991
00273
00459

00459
00488
00273
00078
00289
00459
00661
00643
00273
00101
01886
00991
00259
00273

00090
00311
00018
01886
00289
00101
00488
00572
00090
00768
00259
00416
00572
00580

00866
00580
00078
00572
00818
00168
00170
00078
00488
00114
00101

S.C. GRANTA PAREY A.D.
S.C. VAL BIOIS A.S.D.

S.C. CORTINA AS.D.
AMATEURSPORTVEREIN MART
U.S. ALDO MORO AS.D. L
PFITSCHER A.S.V. EISBAR
A.S. MONTE COGLIANS A.D
S.C. ALPI MARITTIME ENT
U.S. ALDO MORO ASD. L
S.C. BRUSSON A.D.

S.C. ALPI MARITTIME ENT
S.C. GARDENA RAIFFEISEN
SCI FONDO VAL DI SOLE A
A.S.D. FOCOLACCIA SCI F
SCI FONDO VAL DI SOLE A
A.S. MONTE COGLIANS A.D
S.C. VAL FIORENTINA A.D

S.C. VAL FIORENTINA A.D
A.S.V. RIDNAUN VOLKSBAN
A.S. MONTE COGLIANS A.D
S.C. GARDENA RAIFFEISEN
S.C. ALPI MARITTIME ENT
S.C. VAL FIORENTINA A.D
PFITSCHER A.S.V. EISBAR
S.C. VALDIGNE MONT BLAN
A.S. MONTE COGLIANS A.D
S.C. VAL BIOIS A.S.D.
AMATEURSPORTVEREIN MART
SCI FONDO VAL DI SOLE A
U.S. ALDO MORO ASD. L
A.S. MONTE COGLIANS A.D

A.S.D. SOCIETA'" SPORTIV
G.S. VV.F. G. GODIOZ A.
S.C. CORTINA AS.D.
AMATEURSPORTVEREIN MART
S.C. ALPI MARITTIME ENT
S.C. VAL BIOIS A.S.D.
A.S.V. RIDNAUN VOLKSBAN
S.C. VALLE PESIO AD.
A.S.D. SOCIETA'" SPORTIV
S.C. SARRE AS.D.

U.S. ALDO MORO AS.D. L
U.S. PRIMIERO A.S.D.

S.C. VALLE PESIO AD.
A.S.D. ANTERSELVA-ANTHO

S.C. AMIS DE VERRAYES A
A.S.D. ANTERSELVA-ANTHO
S.C. GARDENA RAIFFEISEN
S.C. VALLE PESIO AD.

S.C. GRANTA PAREY A.D.
S.C. BRUSSON A.D.

S.C. BIONAZ OYACE A.D.
S.C. GARDENA RAIFFEISEN
A.S.V. RIDNAUN VOLKSBAN
S.C. GALLIO AS.D.

S.C. VAL BIOIS A.S.D.

ORA
PARTENZA

11:20'30
11:21'00
11:21'30
11:22'00
11:22'30
11:23'00
11:23'30
11:24'00
11:24'30
11:25'00
11:25'30
11:26'00
11:26'30
11:27'00
11:27'30
11:28'00
11:28'30

11:29'00
11:29'30
11:30'00
11:30'30
11:31'00
11:31'30
11:32'00
11:32'30
11:33'00
11:33'30
11:34'00
11:34'30
11:35'00
11:35'30

11:36'00
11:36'30
11:37'00
11:37'30
11:38'00
11:38'30
11:39'00
11:39'30
11:40'00
11:40'30
11:41'00
11:41'30
11:42'00
11:42'30

11:43'00
11:43'30
11:44'00
11:44'30
11:45'00
11:45'30
11:46'00
11:46'30
11:47'00
11:47'30
11:48'00
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

L
(4

v Comunita territoriale
della VVal di Fiemme

@‘E@V&I di Fiemme

CassaRurale

Credito Cooperativo

Banca di




